2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.01.2009  №  910-ОД
Великий Новгород
О внесении изменения в состав правления Новгородского областного фонда обязательного медицинского страхования

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в состав правления Новгородского областного фонда обязательного медицинского страхования, утвержденного постановлением областной Думы от 20.12.2006 № 65-ОД «Об утверждении состава правления Новгородского областного фонда обязательного медицинского страхования» (газета «Новгородские ведомости» от 27.12.2006, 29.12.2007, 07.05.2008, 10.06.2008), включив в него Алфимова В.Г., представителя Администрации области (по согласованию), исключив Моисеева А.П.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские ведомости».
Председатель
областной Думы   С.Ю.Фабричный

тм
№ 915-пд